
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

  

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2025 r. 
 

Poz. 33 
 

ZARZĄDZENIE NR 8 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 
z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Statystycznego 

 
Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, 

co następuje: 
 
§ 1. W regulaminie organizacyjnym Głównego Urzędu Statystycznego, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 3 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Głównego 
Urzędu Statystycznego (Dz. Urz. GUS poz. 23 i 54, z 2024 r. poz. 41 oraz z 2025 r. poz. 15 i 27) w § 21 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4) w ramach Departamentu funkcjonuje wyznaczony przez właściwego Administratora danych Inspektor Ochrony 
Danych (IOD), który działa na zasadach określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w spra-
wie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie da-
nych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.). IOD podlega bezpośrednio właściwemu Administratorowi 
danych. Zadania IOD określa regulamin funkcjonowania IOD.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w pierwszym dniu roboczym następującym po dniu ogłoszenia. 
 

Prezes   Marek Cierpiał-Wolan 
 
 

 


